
číslo zpravodaje

28.3.2010

www.sokol-bohuslavice.atlasweb.czwww.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz

TJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICE

ZPRAVODAJZPRAVODAJZPRAVODAJZPRAVODAJ

Svatoborská 988; 697 01 Kyjov

Tel: +420 518 698 111

Fax: +420 518 698 110

e-mail: jp-plast@jp-plast.cz

IV. TŘÍDA OFS HODONÍN

VYDÁNÍ   2/2010J.P. Plast, s.r.o.

SPONZOR DNEŠNÍHO 
UTKÁNÍ

IVO 

15.kolo Bohuslavice - Archlebov  

0 HLAVNÍ ROZHODČÍ: PAN  Gožďál 

DELEGÁT OFS:                                                                   

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ
POSPÍŠIL, JELÍNEKPRÁVĚ ZDE

 MŮŽE BÝT 

TJ SOKOL BOHUSLAVICE

SPONZOR UTKÁNÍ
kontakt: 

tel.: +420 602 565 924

Sokol Archlebov-
STADION: TJ SOKOL BOHUSLAVICE (TRIFIN ARÉNA)

PAVEL 
JELÍNEK

POSPÍŠIL

kč

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ
11.4.2010 15:30

cena programu 20

 MŮŽE BÝT 

VAŠE REKLAMA

tel.: +420 602 565 924

lebduska.jiri@seznam.cz Bohuslavice - St.Poddvorov B



2 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz 15

5) Co si myslíš, že je největší 
slabina a síla současného 
mančaftu? 

Myslím, že největší slabina týmu je 
v�otáčení nepříznivého průběhu 
utkání a síla mužstva je v�kolektivu.

7) Máš nějaký svůj nesplněný 
fotbalový sen?

Zahrát si se svým synem v�jednom 
mužstvu, nebo porazit 
s�Bohuslavicemi v�Okresním 
přeboru Hovorany.

"Přeji krásný fotbalový zážitek všem 
fanouškům bohuslavické kopané. A 

dovolte mi na našem stadionu přivítat 
hráče, funkcionáře a fanoušky 

hostujícího celku a popřát Vám příjemný 
sportovní zážitek."

ROBERT BAVLNKA ( předseda klubu )

ROZHOVORY

ING. MIROSLAV 

KRÝSA

SLOVO PŘEDSEDY TJ SOKOL 

HODNOC. UTKÁNÍ

MOŘICKÝ 

VLADISLAV

HODNOC. UTKÁNÍ

SUŠÁNEK MARCEL

AUTORSKÝ TÝM ZPRAVODAJE TJ SOKOL BOHUSLAVICE

AUTOR  ZPRAVODAJE

ING. JIŘÍ LEBDUŠKA

PŘÍPRAVA

BAVLNKA ROBERT

strana   -strana   -

přeboru Hovorany.

8) Jsou doma brány tvé odchody na fotbal s�pochopením? 

Myslím, že ano. Manželka je v tomto hodně tolerantní. Ví, že si u fotbalu 
odpočinu a že je fotbal můj obrovský koníček. Jen si nesmím stěžovat, že mě 
něco bolí.

9) Na fotbal chodí i tvá dcera. Probíráte doma výsledek? Dostaneš někdy 
vyhubováno za výkon? ;-) 

Kamila je velká sportovní fanynka, takže je u nás 
pořád řeč i sportu. Kritizovat můj výkon si 
nedovolí, protože bych ji už na fotbal nevzal. ;-) 

10) Jaký je tvůj nejoblíbenější fotbalový tým 
a hráč?
Nemám oblíbený top tým (Ty víš, který rád 
nemám! Asi Slavii. Pozn. redaktora. ;-) ), takže je 
to TJ Sokol Bohuslavice a oblíbený hráč je 

V ruce držíte nový předzápasový zpravodaj TJ SOKOL BOHUSLAVICE. Tento zpravodaj slouží zároveň jako 
vstupenka, každý zpravodaj je opatřen číslem. 
O poločase se budou losovat čísla zpravodajů a štastní výherci si odnesou hodnotné ceny, které věnovali lidé 
a firmy, jimž není bohuslavický fotbal lhostejný.  
DÍKY HLAVNĚ FIRMÁM:   J.P.PLAST; TRIFIN; VODO-TOPO-PLYN FÚSEK, ALFA NÁPOJE

SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ
Sponzora zajistil

Bavlnka Robert

PAVEL JELÍNEK

IVO POSPÍŠIL
to TJ Sokol Bohuslavice a oblíbený hráč je 
brankář José Luis Chilavert.
Rozhovor přípravil: Miroslav KrýsaPAVEL JELÍNEK



14 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 3

POZ Z V R P B
1 14 10 1 3 31
2 14 9 3 2 30
3 14 8 2 4 26
4 14 8 1 5 25
5 14 8 1 5 25
6 14 7 3 4 24
7 14 6 4 4 22
8 14 6 3 5 21
9 14 5 6 3 21
10 14 5 3 6 18
11 14 5 1 8 16
12 14 2 2 10 8
13 14 2 1 11 7

1) Martine, řekni nám něco o 
tvé fotbalové kariéře?

strana   -

Čejč                    
Žeravice                

SKÓRE (±)

 20 :  16 (( -3))

Vnorovy B               
Vřesovice               

Lipov B                 
Bukovany                 Mám to blízko, znám se s�některýma klukama a pan Bavlnka mi řekl, že je tam 

dobrá parta (což se potvrdilo). Jsem rád, že jsem tuto nabídku přijal.

10 otázek pro "lapače" Martina Bednaříka

Začínal jsem v�6ti letech v�Sigmě 
Hodonín. Brankařem jsem se stal 
až v�9ti letech. Od starších žáků 
jsem chytal celou dobu 
v�Hovoranech. Minulou sezonu 
jsem končil na hostování 
v�Lovčicích a Čejči. 
2) Proč sis jako své další 
působiště vybral právě 
Bohuslavice?

 29 :  22 (0)

FK Šardice B            

St.Poddvorov B          

  8 :  38 ((-14))
 16 :  43 ((-13))
 22 :  28 (( -5))

 32 :   9 (-9)

 15 :  16 (-1)

Hr.Vrbka                

FK Dubňany B            
Bohuslavice             

TJ SOKOL BOHUSLAVICE "A MUŽSTVO"
IV. TŘÍDA OFS HODONÍN

FC Vracov B             
TÝM

 29 :  16 (-10)

Archlebov               

 23 :  17 (0)

 36 :  22 (-5)
 29 :  17 (-4)
 27 :  21 (-4)
 25 :  14 (-3)

13 14 2 1 11 7
14 14 0 3 11 3

 2 :  0

 3 :  0

 2 :  1

 0 :  1

 0 :  0

 0 :  2

 2 :  0

3) Do týmu jsi hned zapadl a svými výkony dokážeš tým podržet. Které 
situace v�brance nemáš rád a které si naopak užíváš?

Nejsem technický typ 
fotbalisty. Sedí mi tvrdá 
hra, takže by se mi nejvíc 
zamlouvala pravá obrana 
nebo předstoper.

15. kolo (15.)  28.03.2010 15:00   

 8. kolo ( 8.)  27.09.2009 16:00   

FK Šardice B            -

Vnorovy B               -

St.Poddvorov B          -

Bukovany                -

Archlebov                -

Lipov B                 -

Žeravice                -

dobrá parta (což se potvrdilo). Jsem rád, že jsem tuto nabídku přijal.

Nemám rád, když rozhodčí nepíská rovinu, nebo když pustím laciný gól. Potěší, 
když dobrým výkonem podpořím výkon celého mančaftu.
4) Pokud by jsi nebyl 
brankař, která pozice by 
ti vyhovovala? Vím 
z�vlastní zkušenosti, že 
máš velmi tvrdou střelu! ;-
) 

Žeravice - FK Šardice B

FK Dubňany B - Lipov B

Bohuslavice - Archlebov

Hr.Vrbka                

Prušánky B              

Čejč                    

FC Vracov B             

Příší kolo

  8 :  38 ((-14))

Bohuslavice             

 11 :  43 ((-18))Prušánky B              

Vřesovice               

Minulé kolo

Dnešní kolo

Vřesovice - Bukovany

FK Dubňany B            

Archlebov               

PODĚKOVÁNÍ TJ SOKOL

J.P. Plast, s.r.o.
Svatoborská 988; 697 01 Kyjov

Tel: +420 518 698 111
Fax: +420 518 698 110

FK Šardice B - Prušánky B

Hr.Vrbka - Čejč

Vnorovy B - FC Vracov B

St.Poddvorov B - Vřesovice

Bukovany - Bohuslavice

Archlebov - FK Dubňany B

Lipov B - Žeravice

16. kolo (16.)  04.04.2010 15:30   

Prušánky B - Hr.Vrbka

FC Vracov B - St.Poddvorov B

Čejč - Vnorovy B

Fax: +420 518 698 110
e-mail: jp-plast@jp-plast.cz



4 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz 13

FOTO
BRANKÁŘI

OBRÁNCI

strana   -

0

FLAJZAR JAROSLAV 26.4.1973

0HORÁČEK JOSEF 0

11

50

13

0

11 0

SOUPISKA TJ SOKOL "A MUŽSTVO" 

BEDNAŘÍK MARTIN

strana   -

OD.Z.

14

MASTNÝ JOSEF

0 2

26.2.1979

JMÉNO

GRUFÍK MAREK

NAROZEN

LEBDUŠKA JIŘÍ (A)

0

4

5.5.1972

21.3.1981

0

14

18.4.1992

1416.9.1981

0

0

1

0

0

2

Špatný výkon rozhodčího mě fakt s.....!

7) Máš nějaký svůj nesplněný fotbalový sen?

Hrát vedle tebe v útoku......ha ha 

5) Na hřišti působíš velmi klidným dojmem. Co 
tě na hřišti dokáže vytočit?

6) Je něco, co by jsi chtěl s tímto týmem 
dokázat?

Určitě hrát vyšší soutěž než "čtverku". Možná někdy 
"okres" by byl dobrý.

ZÁLOŽNÍCI

0

-

0

0

0

0

1

0

0

5

027.7.1989

7.1.1988

0

11

- 1

4.9.1978

0 0

21.4.1983

15.9.1987 13

0

016.10.1963

1

HORÁČEK PAVEL

HLAVÁČ JOSEF

22.11.1976

3

4

6

BUŠTÍK ZBYNĚK

PAŘÍZEK ROBERT

0 0

14 0

0

0

0

0

7

0

4

0

VALENTA VAŠEK 0

ŠIMEČEK JAN

VAŠÍČEK PETR

KÖLBL VOJTĚCH

CHVÁTAL JAROSLAV

0

8) Tvůj otec je úspěšný trenér. Plánuješ 
někdy, že se vydáš v jeho šlépějích a budeš 
trénovat? 

10) Jaký je tvůj oblíbený fotbalový tým a 
hráč ?

Já nějaké mám? Tak je asi zklamu, nic pikantního 
není. (V případě zájmu o tyto informace se 
prosím hlaste u mě. Pozn. autora.)

Možná někdy v budoucnosti.

9) Můžeš na sebe prozradit (především tvým 
fanynkám) něco pikantního?

INDRUCH MICHAL

-

27.4.1973 29 01

5 00VAŠÍČEK PETR 0
hráč ?
Slavia Praha, Lionel Messi.
Rozhovor přípravil: Miroslav Krýsa



12 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 5

FOTO
ÚTOČNÍCI

ASISTENT

7

ASISTENT
RIEDL

VLADIMÍR
11.9.1958

11

14

12 214

KRÝSA MIREK (C)

JMÉNO

REALIZAČNÍ TÝM

BÁBÍČEK MARTIN

016.12.1977

13.4.1979

28.3.1987

MOŘICKÝ 
VLADISLAV

13.7.1968

SUŠÁNEK
MARCEL 
8.2.1971

TRENÉR 1.ASISTENT

OD.Z.NAROZEN

MALEŇÁK 
LUBOMÍR

BAVLNKA
ROBERT

27.6.1957

VEDOUCÍ MUŽSTVA

0

1

NAVRÁTIL VLADIMÍR

10 otázek pro "Messiho ala Šímu" Honzu Šimečka
strana   -

RIEDL IVO 5.6.1983 1 0 0 0

Začínal jsem v šesti letech v Kyjově. Tam 
jsem prošel mládežnickými celky až do 
mužů. S "Béčkem" Kyjova jsme hráli 1.A 
třídu. Na to velmi rád vzpomínám. Pak už 
pouze Bohuslavice.

0

0

1) Šimi, řekni nám něco o tvé 
fotbalové kariéře?

0

2) Proč sis jako své další působiště 
vybral právě Bohuslavice?

Zlanařil mě Jirka Lebduška, který mně dělal v bývalé práci „stavoša“, a tak 
jsem to zkusil.
3) Vím, že jsi dříve býval brankář. Čím to, že teď jsi hráčem v poli jako 

ROZPIS UTKÁNÍ MUŽI IV.TŘÍDA PODZIM 2009
14.kolo NE

15.kolo NE

16.kolo NE

17.kolo NE

18.kolo SO

19.kolo NE

20.kolo SO

21.kolo NE

22.kolo NE

23.kolo NE

24.kolo NE

21.03.2010 15:00

Vnorovy B - Bohuslavice

MSO TRADEBohuslavice - Lipov B 2:0 (0:0)

11.04.2010 15:30

FC Vracov B - Bohuslavice

SPONZOR

FK Šardice B - Bohuslavice 30.05.2010 10:15

16.05.2010 16:30

Bukovany - Bohuslavice

28.03.2010 15:00 POSPÍŠIL, JELÍNEKBohuslavice - Archlebov

Bohuslavice - Hr.Vrbka 25.04.2010 16:00

04.04.2010 15:30

Bohuslavice - St.Poddvorov B

4) Jak ti vyhovuje post 
záložníka? Nebo je jiný 
post, kde by jsi chtěl 
hrát?

17.04.2010 16:00

Bohuslavice - Čejč

Bohuslavice - Vřesovice

09.05.2010 16:30

Prušánky B - Bohuslavice 01.05.2010 16:30

23.05.2010 16:30

SPONZOR UTKÁNÍ

3) Vím, že jsi dříve býval brankář. Čím to, že teď jsi hráčem v poli jako 
běhavý záložník?
Od malička jsem začínal jako brankář, ale když jsem skončil v Kyjově, tak 
jsem potom 4 roky nechytal, a to člověk zapomene. Jo a nevím, kde jsis vzal to 
„běhavý“, ale snažím se. Ještě je  hodně co zlepšovat.

IVO POSPÍŠIL

PAVEL 
JELÍNEK

Vyhovuje asi nejvíc z postů. 
Líbí se mi tvořit hru, takže 
obranné povinnosti jsou 
někdy slabina.

25.kolo SO

26.kolo NE

05.06.2010 16:30

Bohuslavice - Žeravice
FK Dubňany B - Bohuslavice

13.06.2010 16:30JELÍNEK



6 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 11

Sestava:
                  Bednařík (B)
                     Pařízek
Horáček Josef    Lebduška    Valenta
Chvátal/57.Horáček Pavel   Indruch   Kölbel/57.Šimeček
                    Flajzar
           Krýsa (C)   Riedl/68.Navrátil

K úvodnímu zápasu jsme doma přivítali celek Lipova B, který jsme na podzim porazili v poměru 3:2. Zimní příprava 
neproběhla dle trenérových představ, a proto bylo možno očekávat urputný souboj.
Na střídačce: Bábíček Martin, Grufík Marek, Mastný Josef (B), Vašíček Petr
Zápas řídil rozhodčí Procházka
Telegraficky z průběhu zápasu:
Již v první minutě jsme se dostali na soupeřovu polovinu postupným útokem a k první jarní střele se dostal Mirek 
Krýsa – bohužel mířil nad. V úvodu prvního poločasu obě mužstva předváděla hru plnou nepřesností bez vážnějších 
šancí na obou stranách. Náš tým měl přece jen optickou převahu, ale finální přihrávka či zakončení byly doslova 
žalostné. Opět se potvrdilo, že Mirek Krýsa spálí spoustu šancí, než se mu podaří trefit soupeřovu branku. Po 
dvaceti minutách náš tlak sílil, vybojovali jsme si standardní situace, ale opět bez kýženého brankového efektu. V 
33. minutě se dostává do vyložené pozice Jarda Flajzar, bohužel jeho střela z „první“ míří vedle soupeřovu 

ZA DLOUHODOBOU DODÁVKU 
POCHOUTEK ZE SORTIMENTU 

FIRMY

14.kolo-Bohuslavice - Lipov B 2:0 (0:0)

strana   -

PODĚKOVÁNÍ TJ SOKOLOHLÉDNUTÍ ZA UPLYNULÝMI KOLY MUŽI

33. minutě se dostává do vyložené pozice Jarda Flajzar, bohužel jeho střela z „první“ míří vedle soupeřovu 
svatyni. V 35. minutě po individuálním průniku Michal Indruch posílá skvostný centr do pokutového území. Krýsa 
však nepochopitelně nevolí zakončení hlavou pravačkou přestřeluje branku. O minutu později vysílá 
nekompromisní střelu ze 17 metrů Indruch, ta však jen zazvoní o horní tyč soupeřovy branky. Když v další šanci 
Flajzar přestřelil soupeřovu bránu, poločas byl ukončen za bezbrankového stavu 0:0. Nutno podotknout, že v 
brance nás podržel opět bezchybný Martin Bednařík – vyškrábl a zlikvidoval několik nepříjemných míčů.

Druhý poločas se odvíjel ve znamení prvního. Jen soupeř se příliš neodvažoval na naší polovinu hřiště. V 63. 
minutě se do další 100% šance dostává Krýsa, ale ani teď branka nebyla vstřelena. V krátkém časovém úseku byli 
střídání hned 3 hráči. V 73. minutě nachází indruch přesnou přihrávkou Krýsu, ten zatahuje do malého 
pokutového území soupeře, naváže na sebe soupeřova obránce i brankáře, pak chytře vrací na osamoceného 
Navrátila, který (konečně!) skóruje – 1:0. Naši si opět vypracovali nespočet šancí, ale koncovka byla stále 
tragická. Až v 84. minutě po závaru v soupeřově pokutovém území hlavičkuje na levou tyč Navrátil a Krýsa hlavou 
doklepává míč do branky, po chvilce diskusí, kdy soupeř reklamoval Krýsovo postavení mimo hru je branka uznána 
a my vedeme 2:0. Soupeř se snažil v závěru zápasu korigovat výsledek, ale jeho snaha přes čtyřminutové 
nastavení hrací doby přišla vniveč. Zápas byl ukončen za stavu 2:0.

Slova závěrem:
Po protrápeném a neurovnaném zápase jsme brali zasloužené vítězství, otázkou zůstává, zda nám takový výkon 
bude stačit na podstatně silnější soupeře.

ŽK: -
G: Navrátil, Krýsa

Z
A

 D
LO

U
H

O
D

O
BO

U
 

VĚ
RN

O
S

T
Z

A
 D

LO
U

H
O

D
O

BO
U

 



10 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 7

DNEŠNÍ UTKÁNÍ

Dnes se nám představí soupeř z konce tabulky. 

Který bude chtít ukázat všechny své fotbalové 

zbraně a obrat nás o body.

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

2.kolo-Archlebov - Bohuslavice 0:8 (0:3)

strana   -



8 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 9

PARTNEŘI TJ SOKOL BOHUSLAVICESPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ
strana   -

PAVEL JELÍNEK

IVO POSPÍŠIL


